Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Comissão Permanente de Concursos

  AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 41, DE 13 DE JULHO DE 2014

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS, por intermédio da Comissão Permanente de Concursos,
torna público, para conhecimento geral, que serão prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo Contínuo – PSC, projetos
2015/3ª. Etapa; 2016/2ª. Etapa e 2017/3ª. Etapa , previstas no Edital supramencionado, em caráter improrrogável, até às 23
(vinte e três) horas e 59 (cinquenta e nove) minutos do dia 26/08/2014, com pagamento até o dia 27/08/2014,
exclusivamente nas Agências do Banco do Brasil, obedecendo o horário bancário oficial de Manaus-Am.

MANTER inalterados os demais itens do Edital.

Manaus, 21 de agosto de 2014.

Profa. Ana Lúcia Queiroz de Assis Galotta

Presidente